СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
РЕШЕНИЕ
от 28.08.2014г.                                                                                                                    №  40
д. Хулимсунт
О передачи осуществления части полномочий

органов местного самоуправления сельского
поселения Хулимсунт по решению вопросов

местного значения органам местного

самоуправления Березовского района
В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет депутатов сельского поселения Хулимсунт РЕШИЛ:

1. Передать осуществление части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Хулимсунт  по решению вопросов местного значения  органам местного самоуправления Березовского района на 2015 год:

1.1. в части  комплектования библиотечных фондов библиотек сельского поселения Хулимсунт.

2. Установить, что администрация сельского поселения Хулимсунт перечисляет в бюджет Березовского района межбюджетные трансферты на осуществление переданных полномочий в сумме 30000 рублей.
3. Главе сельского поселения Хулимсунт подготовить и заключить с уполномоченными органами местного самоуправления Березовского района соответствующее соглашение о передаче осуществления части полномочий сельского поселения Хулимсунт.
4. Обнародовать настоящее решение путем размещения в общедоступных местах и на официальном веб-сайте сельского поселения Хулимсунт.
5. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава поселения,

Председатель Совета депутатов                                                                        О.В. Баранова

Согласовано:

Глава поселения          ___________________

Главный бухгалтер  (экономист)   _____________________

Специалист по юридическим вопросам _________________________